
OFICIO CENOP SJ Nº: 2025/488612

AOF: 2025/488612
 

Curitiba, 08 de abril de 2025. 

Processo Nº    : -

Ofício Nº          :

Requerente     : 2 VARA SAO BENTO DO UNA

Requerido (a)  : 2 VARA SAO BENTO DO UNA

 

Meritíssimo(a) Juiz(a),

 

 

Em atendimento à requisição de Vossa Excelência, por meio do ofício expedido nos autos do processo em

epígrafe, encaminhamos em anexo o extrato da conta judicial nº 2500121768606, conforme requisitado.

 

Comunicamos, ademais, que não houve - até a presente data - levantamento de valor na conta supracitada.

 

Salientamos ainda, que deverá constar o número deste ofício caso o mesmo seja utilizado para emissão de

Mandado de Levantamento Judicial.

 

Informamos que novas solicitações acerca desse, ou de outros processos, devem ser encaminhadas em ofício

assinado pelo magistrado com as informações necessárias ao atendimento através de Oficial de Justiça nos pontos

de atendimentos do BB ou conforme acordado entre Tribunal e Banco do Brasil.

 

Declaramos que as informações constantes deste documento e de seus eventuais anexos, requisitados ao Banco

do Brasil S.A., estão protegidos pela Lei Complementar Nº 105, de 10 de janeiro de 2001, que dispõe sobre o sigilo

das operações e serviços prestados pelas instituições financeiras, cuja integridade e preservação ora transferimos

para essa Autoridade.

 

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos, aproveitando o ensejo para enviar protestos de

elevada estima e consideração.

 

Atenciosamente,

 

BANCO DO BRASIL S.A.
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ESTADUAL

TRIBUNAL DE JUSTICA SÃO BENTO DO UNA

2 VARA

vara02.saobentouna@tjpe.jus.br

 

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA

 
Informamos que os comprovantes de resgate destinados à crédito em conta corrente ou poupança podem ser obtidos no endereço eletrônico

'https://www63.bb.com.br/portalbb/djo/id/resgate/tedDadosConsulta,802,4647,506540,0,1,1.bbx



CONTA JUDICIAL :  2500121768606
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA PE
COMARCA :  SÃO BENTO DO UNA F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  2 VARA NTZ.AÇÃO :  MIGRACAO CEF
PROCESSO :  20180000000000000001
RÉU :  2 VARA SAO BENTO DO UNA CPF/CNPJ :
AUTOR :  2 VARA SAO BENTO DO UNA CPF/CNPJ :
SALDO DE CAPITAL :  34.567,62 VALOR :  34.567,62
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  37.386,01 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
19082022 0001 3234 APLICACAO 9.724,92 C 9.724,92 C
31082022 0001 0537 RENDIMENTOS 24,50 C 9.749,42 C
30092022 0001 0537 RENDIMENTOS 66,73 C 9.816,15 C
31102022 0001 0537 RENDIMENTOS 63,99 C 9.880,14 C
30112022 0001 0537 RENDIMENTOS 64,29 C 9.944,43 C
30122022 0001 0537 RENDIMENTOS 70,32 C 10.014,75 C
31012023 0001 0537 RENDIMENTOS 71,00 C 10.085,75 C
28022023 0001 0537 RENDIMENTOS 59,05 C 10.144,80 C
31032023 0001 0537 RENDIMENTOS 74,81 C 10.219,61 C
28042023 0001 0537 RENDIMENTOS 59,99 C 10.279,60 C
31052023 0001 0537 RENDIMENTOS 73,20 C 10.352,80 C
30062023 0001 0537 RENDIMENTOS 70,51 C 10.423,31 C
31072023 0001 0537 RENDIMENTOS 68,84 C 10.492,15 C
31082023 0001 0537 RENDIMENTOS 75,04 C 10.567,19 C
29092023 0001 0537 RENDIMENTOS 65,12 C 10.632,31 C
31102023 0001 0537 RENDIMENTOS 64,54 C 10.696,85 C
30112023 0001 0537 RENDIMENTOS 61,85 C 10.758,70 C
29122023 0001 0537 RENDIMENTOS 61,35 C 10.820,05 C
31012024 0001 0537 RENDIMENTOS 63,54 C 10.883,59 C
29022024 0001 0537 RENDIMENTOS 55,45 C 10.939,04 C
28032024 0001 0537 RENDIMENTOS 58,36 C 10.997,40 C
18042024 0002 0537 APLICACAO 264,00 C 11.261,40 C
30042024 0001 0537 RENDIMENTOS 65,98 C 11.327,38 C
30042024 0002 0537 RENDIMENTOS 0,59 C 11.327,97 C
07052024 0003 0537 APLICACAO 353,00 C 11.680,97 C
20052024 0004 0537 APLICACAO 264,00 C 11.944,97 C
20052024 0005 0537 APLICACAO 282,40 C 12.227,37 C
27052024 0006 0537 APLICACAO 235,34 C 12.462,71 C
28052024 0007 0537 APLICACAO 600,00 C 13.062,71 C
31052024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,55 C 13.064,26 C
31052024 0003 0537 RENDIMENTOS 1,65 C 13.065,91 C
31052024 0004 0537 RENDIMENTOS 0,54 C 13.066,45 C
31052024 0005 0537 RENDIMENTOS 0,59 C 13.067,04 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31052024 0006 0537 RENDIMENTOS 0,17 C 13.067,21 C
31052024 0007 0537 RENDIMENTOS 0,33 C 13.067,54 C
31052024 0001 0537 RENDIMENTOS 65,11 C 13.132,65 C
03062024 0008 0537 APLICACAO 200,00 C 13.332,65 C
07062024 0009 0537 APLICACAO 353,00 C 13.685,65 C
28062024 0007 0537 RENDIMENTOS 3,23 C 13.688,88 C
28062024 0008 0537 RENDIMENTOS 1,05 C 13.689,93 C
28062024 0009 0537 RENDIMENTOS 1,51 C 13.691,44 C
28062024 0001 0537 RENDIMENTOS 59,84 C 13.751,28 C
28062024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,43 C 13.752,71 C
28062024 0003 0537 RENDIMENTOS 1,91 C 13.754,62 C
28062024 0004 0537 RENDIMENTOS 1,43 C 13.756,05 C
28062024 0005 0537 RENDIMENTOS 1,52 C 13.757,57 C
28062024 0006 0537 RENDIMENTOS 1,27 C 13.758,84 C
05072024 0010 0537 APLICACAO 300,00 C 14.058,84 C
10072024 0011 0537 APLICACAO 200,00 C 14.258,84 C
25072024 0012 0537 APLICACAO 1.412,00 C 15.670,84 C
31072024 0010 0537 RENDIMENTOS 1,41 C 15.672,25 C
31072024 0001 0537 RENDIMENTOS 64,19 C 15.736,44 C
31072024 0011 0537 RENDIMENTOS 0,77 C 15.737,21 C
31072024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,54 C 15.738,75 C
31072024 0012 0537 RENDIMENTOS 1,55 C 15.740,30 C
31072024 0003 0537 RENDIMENTOS 2,05 C 15.742,35 C
31072024 0004 0537 RENDIMENTOS 1,53 C 15.743,88 C
31072024 0005 0537 RENDIMENTOS 1,64 C 15.745,52 C
31072024 0006 0537 RENDIMENTOS 1,36 C 15.746,88 C
31072024 0007 0537 RENDIMENTOS 3,47 C 15.750,35 C
31072024 0008 0537 RENDIMENTOS 1,15 C 15.751,50 C
31072024 0009 0537 RENDIMENTOS 2,02 C 15.753,52 C
31072024 0013 0537 APLICACAO 282,40 C 16.035,92 C
05082024 0014 0537 APLICACAO 200,00 C 16.235,92 C
07082024 0015 0537 APLICACAO 300,00 C 16.535,92 C
27082024 0016 0537 APLICACAO 235,34 C 16.771,26 C
30082024 0010 0537 RENDIMENTOS 1,73 C 16.772,99 C
30082024 0001 0537 RENDIMENTOS 64,27 C 16.837,26 C
30082024 0011 0537 RENDIMENTOS 1,15 C 16.838,41 C
30082024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,53 C 16.839,94 C
30082024 0012 0537 RENDIMENTOS 8,07 C 16.848,01 C
30082024 0003 0537 RENDIMENTOS 2,05 C 16.850,06 C
30082024 0013 0537 RENDIMENTOS 1,61 C 16.851,67 C
30082024 0004 0537 RENDIMENTOS 1,53 C 16.853,20 C
30082024 0014 0537 RENDIMENTOS 0,95 C 16.854,15 C
30082024 0005 0537 RENDIMENTOS 1,63 C 16.855,78 C
30082024 0015 0537 RENDIMENTOS 1,33 C 16.857,11 C
30082024 0006 0537 RENDIMENTOS 1,36 C 16.858,47 C
30082024 0016 0537 RENDIMENTOS 0,17 C 16.858,64 C
30082024 0007 0537 RENDIMENTOS 3,46 C 16.862,10 C
30082024 0008 0537 RENDIMENTOS 1,16 C 16.863,26 C
30082024 0009 0537 RENDIMENTOS 2,04 C 16.865,30 C
30082024 0017 0537 APLICACAO 235,34 C 17.100,64 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

30082024 0018 0537 APLICACAO 353,00 C 17.453,64 C
30082024 0019 0537 APLICACAO 235,34 C 17.688,98 C
06092024 0020 0537 APLICACAO 353,00 C 18.041,98 C
30092024 0003 0537 RENDIMENTOS 2,05 C 18.044,03 C
30092024 0013 0537 RENDIMENTOS 1,61 C 18.045,64 C
30092024 0004 0537 RENDIMENTOS 1,52 C 18.047,16 C
30092024 0014 0537 RENDIMENTOS 1,14 C 18.048,30 C
30092024 0005 0537 RENDIMENTOS 1,63 C 18.049,93 C
30092024 0015 0537 RENDIMENTOS 1,70 C 18.051,63 C
30092024 0006 0537 RENDIMENTOS 1,36 C 18.052,99 C
30092024 0016 0537 RENDIMENTOS 1,33 C 18.054,32 C
30092024 0007 0537 RENDIMENTOS 3,47 C 18.057,79 C
30092024 0017 0537 RENDIMENTOS 1,37 C 18.059,16 C
30092024 0008 0537 RENDIMENTOS 1,15 C 18.060,31 C
30092024 0018 0537 RENDIMENTOS 2,06 C 18.062,37 C
30092024 0009 0537 RENDIMENTOS 2,04 C 18.064,41 C
30092024 0019 0537 RENDIMENTOS 1,37 C 18.065,78 C
30092024 0010 0537 RENDIMENTOS 1,72 C 18.067,50 C
30092024 0020 0537 RENDIMENTOS 1,60 C 18.069,10 C
30092024 0001 0537 RENDIMENTOS 64,20 C 18.133,30 C
30092024 0011 0537 RENDIMENTOS 1,14 C 18.134,44 C
30092024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,54 C 18.135,98 C
30092024 0012 0537 RENDIMENTOS 8,06 C 18.144,04 C
30092024 0021 0537 APLICACAO 235,34 C 18.379,38 C
03102024 0022 0537 APLICACAO 235,34 C 18.614,72 C
07102024 0023 0537 APLICACAO 353,00 C 18.967,72 C
07102024 0024 0537 APLICACAO 353,00 C 19.320,72 C
09102024 0025 0537 APLICACAO 282,40 C 19.603,12 C
16102024 0026 0537 APLICACAO 706,00 C 20.309,12 C
21102024 0027 0537 APLICACAO 235,34 C 20.544,46 C
31102024 0003 0537 RENDIMENTOS 2,16 C 20.546,62 C
31102024 0013 0537 RENDIMENTOS 1,70 C 20.548,32 C
31102024 0023 0537 RENDIMENTOS 1,64 C 20.549,96 C
31102024 0004 0537 RENDIMENTOS 1,62 C 20.551,58 C
31102024 0014 0537 RENDIMENTOS 1,21 C 20.552,79 C
31102024 0024 0537 RENDIMENTOS 1,64 C 20.554,43 C
31102024 0005 0537 RENDIMENTOS 1,73 C 20.556,16 C
31102024 0015 0537 RENDIMENTOS 1,81 C 20.557,97 C
31102024 0025 0537 RENDIMENTOS 1,21 C 20.559,18 C
31102024 0006 0537 RENDIMENTOS 1,43 C 20.560,61 C
31102024 0016 0537 RENDIMENTOS 1,42 C 20.562,03 C
31102024 0026 0537 RENDIMENTOS 1,98 C 20.564,01 C
31102024 0007 0537 RENDIMENTOS 3,67 C 20.567,68 C
31102024 0017 0537 RENDIMENTOS 1,41 C 20.569,09 C
31102024 0027 0537 RENDIMENTOS 0,42 C 20.569,51 C
31102024 0008 0537 RENDIMENTOS 1,22 C 20.570,73 C
31102024 0018 0537 RENDIMENTOS 2,12 C 20.572,85 C
31102024 0009 0537 RENDIMENTOS 2,15 C 20.575,00 C
31102024 0019 0537 RENDIMENTOS 1,41 C 20.576,41 C
31102024 0010 0537 RENDIMENTOS 1,83 C 20.578,24 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31102024 0020 0537 RENDIMENTOS 2,10 C 20.580,34 C
31102024 0001 0537 RENDIMENTOS 68,05 C 20.648,39 C
31102024 0011 0537 RENDIMENTOS 1,22 C 20.649,61 C
31102024 0021 0537 RENDIMENTOS 1,40 C 20.651,01 C
31102024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,63 C 20.652,64 C
31102024 0012 0537 RENDIMENTOS 8,55 C 20.661,19 C
31102024 0022 0537 RENDIMENTOS 1,22 C 20.662,41 C
31102024 0028 0537 APLICACAO 235,34 C 20.897,75 C
07112024 0029 0537 APLICACAO 353,00 C 21.250,75 C
13112024 0030 0537 APLICACAO 235,34 C 21.486,09 C
21112024 0031 0537 APLICACAO 235,34 C 21.721,43 C
29112024 0004 0537 RENDIMENTOS 1,54 C 21.722,97 C
29112024 0014 0537 RENDIMENTOS 1,15 C 21.724,12 C
29112024 0024 0537 RENDIMENTOS 2,02 C 21.726,14 C
29112024 0005 0537 RENDIMENTOS 1,65 C 21.727,79 C
29112024 0015 0537 RENDIMENTOS 1,72 C 21.729,51 C
29112024 0025 0537 RENDIMENTOS 1,61 C 21.731,12 C
29112024 0006 0537 RENDIMENTOS 1,38 C 21.732,50 C
29112024 0016 0537 RENDIMENTOS 1,34 C 21.733,84 C
29112024 0026 0537 RENDIMENTOS 4,02 C 21.737,86 C
29112024 0007 0537 RENDIMENTOS 3,49 C 21.741,35 C
29112024 0017 0537 RENDIMENTOS 1,35 C 21.742,70 C
29112024 0027 0537 RENDIMENTOS 1,35 C 21.744,05 C
29112024 0008 0537 RENDIMENTOS 1,16 C 21.745,21 C
29112024 0018 0537 RENDIMENTOS 2,01 C 21.747,22 C
29112024 0028 0537 RENDIMENTOS 1,32 C 21.748,54 C
29112024 0009 0537 RENDIMENTOS 2,05 C 21.750,59 C
29112024 0019 0537 RENDIMENTOS 1,35 C 21.751,94 C
29112024 0029 0537 RENDIMENTOS 1,53 C 21.753,47 C
29112024 0010 0537 RENDIMENTOS 1,73 C 21.755,20 C
29112024 0020 0537 RENDIMENTOS 2,03 C 21.757,23 C
29112024 0030 0537 RENDIMENTOS 0,75 C 21.757,98 C
29112024 0001 0537 RENDIMENTOS 64,76 C 21.822,74 C
29112024 0011 0537 RENDIMENTOS 1,15 C 21.823,89 C
29112024 0021 0537 RENDIMENTOS 1,34 C 21.825,23 C
29112024 0031 0537 RENDIMENTOS 0,42 C 21.825,65 C
29112024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,54 C 21.827,19 C
29112024 0012 0537 RENDIMENTOS 8,13 C 21.835,32 C
29112024 0022 0537 RENDIMENTOS 1,33 C 21.836,65 C
29112024 0003 0537 RENDIMENTOS 2,07 C 21.838,72 C
29112024 0013 0537 RENDIMENTOS 1,63 C 21.840,35 C
29112024 0023 0537 RENDIMENTOS 2,02 C 21.842,37 C
29112024 0032 0537 APLICACAO 282,40 C 22.124,77 C
02122024 0033 0537 APLICACAO 353,00 C 22.477,77 C
02122024 0034 0537 APLICACAO 235,34 C 22.713,11 C
06122024 0035 0537 APLICACAO 353,00 C 23.066,11 C
13122024 0036 0537 APLICACAO 235,34 C 23.301,45 C
13122024 0037 0537 APLICACAO 353,00 C 23.654,45 C
16122024 0038 0537 APLICACAO 1.412,00 C 25.066,45 C
18122024 0039 0537 APLICACAO 353,00 C 25.419,45 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

18122024 0040 0537 APLICACAO 1.129,60 C 26.549,05 C
24122024 0041 0537 APLICACAO 706,02 C 27.255,07 C
30122024 0042 0537 APLICACAO 235,34 C 27.490,41 C
31122024 0006 0537 RENDIMENTOS 1,42 C 27.491,83 C
31122024 0016 0537 RENDIMENTOS 1,41 C 27.493,24 C
31122024 0026 0537 RENDIMENTOS 4,15 C 27.497,39 C
31122024 0036 0537 RENDIMENTOS 0,77 C 27.498,16 C
31122024 0007 0537 RENDIMENTOS 3,62 C 27.501,78 C
31122024 0017 0537 RENDIMENTOS 1,39 C 27.503,17 C
31122024 0027 0537 RENDIMENTOS 1,38 C 27.504,55 C
31122024 0037 0537 RENDIMENTOS 1,16 C 27.505,71 C
31122024 0008 0537 RENDIMENTOS 1,22 C 27.506,93 C
31122024 0018 0537 RENDIMENTOS 2,10 C 27.509,03 C
31122024 0028 0537 RENDIMENTOS 1,38 C 27.510,41 C
31122024 0038 0537 RENDIMENTOS 4,27 C 27.514,68 C
31122024 0009 0537 RENDIMENTOS 2,12 C 27.516,80 C
31122024 0019 0537 RENDIMENTOS 1,39 C 27.518,19 C
31122024 0029 0537 RENDIMENTOS 2,06 C 27.520,25 C
31122024 0039 0537 RENDIMENTOS 0,92 C 27.521,17 C
31122024 0010 0537 RENDIMENTOS 1,80 C 27.522,97 C
31122024 0020 0537 RENDIMENTOS 2,09 C 27.525,06 C
31122024 0030 0537 RENDIMENTOS 1,36 C 27.526,42 C
31122024 0040 0537 RENDIMENTOS 2,97 C 27.529,39 C
31122024 0001 0537 RENDIMENTOS 67,09 C 27.596,48 C
31122024 0011 0537 RENDIMENTOS 1,19 C 27.597,67 C
31122024 0021 0537 RENDIMENTOS 1,38 C 27.599,05 C
31122024 0031 0537 RENDIMENTOS 1,37 C 27.600,42 C
31122024 0041 0537 RENDIMENTOS 1,01 C 27.601,43 C
31122024 0002 0537 RENDIMENTOS 1,61 C 27.603,04 C
31122024 0012 0537 RENDIMENTOS 8,43 C 27.611,47 C
31122024 0022 0537 RENDIMENTOS 1,39 C 27.612,86 C
31122024 0032 0537 RENDIMENTOS 1,69 C 27.614,55 C
31122024 0042 0537 RENDIMENTOS 0,04 C 27.614,59 C
31122024 0003 0537 RENDIMENTOS 2,13 C 27.616,72 C
31122024 0013 0537 RENDIMENTOS 1,68 C 27.618,40 C
31122024 0023 0537 RENDIMENTOS 2,07 C 27.620,47 C
31122024 0033 0537 RENDIMENTOS 1,92 C 27.622,39 C
31122024 0004 0537 RENDIMENTOS 1,59 C 27.623,98 C
31122024 0014 0537 RENDIMENTOS 1,19 C 27.625,17 C
31122024 0024 0537 RENDIMENTOS 2,07 C 27.627,24 C
31122024 0034 0537 RENDIMENTOS 1,28 C 27.628,52 C
31122024 0005 0537 RENDIMENTOS 1,70 C 27.630,22 C
31122024 0015 0537 RENDIMENTOS 1,79 C 27.632,01 C
31122024 0025 0537 RENDIMENTOS 1,66 C 27.633,67 C
31122024 0035 0537 RENDIMENTOS 1,61 C 27.635,28 C
09012025 0043 0537 APLICACAO 235,34 C 27.870,62 C
13012025 0044 0537 APLICACAO 353,00 C 28.223,62 C
13012025 0045 0537 APLICACAO 353,00 C 28.576,62 C
14012025 0046 0537 APLICACAO 235,34 C 28.811,96 C
29012025 0047 0537 APLICACAO 235,34 C 29.047,30 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31012025 0001 0537 RENDIMENTOS 77,24 C 29.124,54 C
31012025 0011 0537 RENDIMENTOS 1,39 C 29.125,93 C
31012025 0021 0537 RENDIMENTOS 1,61 C 29.127,54 C
31012025 0031 0537 RENDIMENTOS 1,58 C 29.129,12 C
31012025 0041 0537 RENDIMENTOS 4,71 C 29.133,83 C
31012025 0002 0537 RENDIMENTOS 1,85 C 29.135,68 C
31012025 0012 0537 RENDIMENTOS 9,71 C 29.145,39 C
31012025 0022 0537 RENDIMENTOS 1,60 C 29.146,99 C
31012025 0032 0537 RENDIMENTOS 1,89 C 29.148,88 C
31012025 0042 0537 RENDIMENTOS 1,59 C 29.150,47 C
31012025 0003 0537 RENDIMENTOS 2,47 C 29.152,94 C
31012025 0013 0537 RENDIMENTOS 1,94 C 29.154,88 C
31012025 0023 0537 RENDIMENTOS 2,40 C 29.157,28 C
31012025 0033 0537 RENDIMENTOS 2,37 C 29.159,65 C
31012025 0043 0537 RENDIMENTOS 1,11 C 29.160,76 C
31012025 0004 0537 RENDIMENTOS 1,84 C 29.162,60 C
31012025 0014 0537 RENDIMENTOS 1,38 C 29.163,98 C
31012025 0024 0537 RENDIMENTOS 2,40 C 29.166,38 C
31012025 0034 0537 RENDIMENTOS 1,57 C 29.167,95 C
31012025 0044 0537 RENDIMENTOS 1,37 C 29.169,32 C
31012025 0005 0537 RENDIMENTOS 1,96 C 29.171,28 C
31012025 0015 0537 RENDIMENTOS 2,06 C 29.173,34 C
31012025 0025 0537 RENDIMENTOS 1,91 C 29.175,25 C
31012025 0035 0537 RENDIMENTOS 2,38 C 29.177,63 C
31012025 0045 0537 RENDIMENTOS 1,37 C 29.179,00 C
31012025 0006 0537 RENDIMENTOS 1,64 C 29.180,64 C
31012025 0016 0537 RENDIMENTOS 1,60 C 29.182,24 C
31012025 0026 0537 RENDIMENTOS 4,77 C 29.187,01 C
31012025 0036 0537 RENDIMENTOS 1,58 C 29.188,59 C
31012025 0046 0537 RENDIMENTOS 0,86 C 29.189,45 C
31012025 0007 0537 RENDIMENTOS 4,17 C 29.193,62 C
31012025 0017 0537 RENDIMENTOS 1,60 C 29.195,22 C
31012025 0027 0537 RENDIMENTOS 1,59 C 29.196,81 C
31012025 0037 0537 RENDIMENTOS 2,36 C 29.199,17 C
31012025 0047 0537 RENDIMENTOS 0,09 C 29.199,26 C
31012025 0008 0537 RENDIMENTOS 1,38 C 29.200,64 C
31012025 0018 0537 RENDIMENTOS 2,41 C 29.203,05 C
31012025 0028 0537 RENDIMENTOS 1,58 C 29.204,63 C
31012025 0038 0537 RENDIMENTOS 9,48 C 29.214,11 C
31012025 0009 0537 RENDIMENTOS 2,45 C 29.216,56 C
31012025 0019 0537 RENDIMENTOS 1,60 C 29.218,16 C
31012025 0029 0537 RENDIMENTOS 2,38 C 29.220,54 C
31012025 0039 0537 RENDIMENTOS 2,36 C 29.222,90 C
31012025 0010 0537 RENDIMENTOS 2,07 C 29.224,97 C
31012025 0020 0537 RENDIMENTOS 2,40 C 29.227,37 C
31012025 0030 0537 RENDIMENTOS 1,59 C 29.228,96 C
31012025 0040 0537 RENDIMENTOS 7,54 C 29.236,50 C
03022025 0048 0537 APLICACAO 1.518,00 C 30.754,50 C
05022025 0049 0537 APLICACAO 353,00 C 31.107,50 C
10022025 0050 0537 APLICACAO 253,00 C 31.360,50 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

11022025 0051 0537 APLICACAO 1.518,00 C 32.878,50 C
17022025 0052 0537 APLICACAO 353,00 C 33.231,50 C
17022025 0053 0537 APLICACAO 200,00 C 33.431,50 C
19022025 0054 0537 APLICACAO 253,00 C 33.684,50 C
28022025 0004 0537 RENDIMENTOS 1,75 C 33.686,25 C
28022025 0014 0537 RENDIMENTOS 1,31 C 33.687,56 C
28022025 0024 0537 RENDIMENTOS 2,28 C 33.689,84 C
28022025 0034 0537 RENDIMENTOS 1,51 C 33.691,35 C
28022025 0044 0537 RENDIMENTOS 2,26 C 33.693,61 C
28022025 0054 0537 RENDIMENTOS 0,46 C 33.694,07 C
28022025 0005 0537 RENDIMENTOS 1,88 C 33.695,95 C
28022025 0015 0537 RENDIMENTOS 1,96 C 33.697,91 C
28022025 0025 0537 RENDIMENTOS 1,83 C 33.699,74 C
28022025 0035 0537 RENDIMENTOS 2,25 C 33.701,99 C
28022025 0045 0537 RENDIMENTOS 2,26 C 33.704,25 C
28022025 0006 0537 RENDIMENTOS 1,55 C 33.705,80 C
28022025 0016 0537 RENDIMENTOS 1,53 C 33.707,33 C
28022025 0026 0537 RENDIMENTOS 4,57 C 33.711,90 C
28022025 0036 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 33.713,40 C
28022025 0046 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 33.714,90 C
28022025 0007 0537 RENDIMENTOS 3,98 C 33.718,88 C
28022025 0017 0537 RENDIMENTOS 1,54 C 33.720,42 C
28022025 0027 0537 RENDIMENTOS 1,51 C 33.721,93 C
28022025 0037 0537 RENDIMENTOS 2,27 C 33.724,20 C
28022025 0047 0537 RENDIMENTOS 1,51 C 33.725,71 C
28022025 0008 0537 RENDIMENTOS 1,33 C 33.727,04 C
28022025 0018 0537 RENDIMENTOS 2,30 C 33.729,34 C
28022025 0028 0537 RENDIMENTOS 1,52 C 33.730,86 C
28022025 0038 0537 RENDIMENTOS 9,01 C 33.739,87 C
28022025 0048 0537 RENDIMENTOS 8,57 C 33.748,44 C
28022025 0009 0537 RENDIMENTOS 2,34 C 33.750,78 C
28022025 0019 0537 RENDIMENTOS 1,54 C 33.752,32 C
28022025 0029 0537 RENDIMENTOS 2,26 C 33.754,58 C
28022025 0039 0537 RENDIMENTOS 2,25 C 33.756,83 C
28022025 0049 0537 RENDIMENTOS 1,66 C 33.758,49 C
28022025 0010 0537 RENDIMENTOS 1,97 C 33.760,46 C
28022025 0020 0537 RENDIMENTOS 2,30 C 33.762,76 C
28022025 0030 0537 RENDIMENTOS 1,51 C 33.764,27 C
28022025 0040 0537 RENDIMENTOS 7,20 C 33.771,47 C
28022025 0050 0537 RENDIMENTOS 0,93 C 33.772,40 C
28022025 0001 0537 RENDIMENTOS 73,69 C 33.846,09 C
28022025 0011 0537 RENDIMENTOS 1,31 C 33.847,40 C
28022025 0021 0537 RENDIMENTOS 1,52 C 33.848,92 C
28022025 0031 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 33.850,42 C
28022025 0041 0537 RENDIMENTOS 4,50 C 33.854,92 C
28022025 0051 0537 RENDIMENTOS 5,28 C 33.860,20 C
28022025 0002 0537 RENDIMENTOS 1,76 C 33.861,96 C
28022025 0012 0537 RENDIMENTOS 9,26 C 33.871,22 C
28022025 0022 0537 RENDIMENTOS 1,52 C 33.872,74 C
28022025 0032 0537 RENDIMENTOS 1,81 C 33.874,55 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

28022025 0042 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 33.876,05 C
28022025 0052 0537 RENDIMENTOS 0,79 C 33.876,84 C
28022025 0003 0537 RENDIMENTOS 2,35 C 33.879,19 C
28022025 0013 0537 RENDIMENTOS 1,85 C 33.881,04 C
28022025 0023 0537 RENDIMENTOS 2,28 C 33.883,32 C
28022025 0033 0537 RENDIMENTOS 2,25 C 33.885,57 C
28022025 0043 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 33.887,07 C
28022025 0053 0537 RENDIMENTOS 0,44 C 33.887,51 C
28022025 0055 0537 APLICACAO 253,00 C 34.140,51 C
07032025 0056 0537 APLICACAO 353,00 C 34.493,51 C
10032025 0057 0537 APLICACAO 125,00 C 34.618,51 C
12032025 0058 0537 APLICACAO 235,00 C 34.853,51 C
17032025 0059 0537 APLICACAO 379,50 C 35.233,01 C
20032025 0060 0537 APLICACAO 253,00 C 35.486,01 C
24032025 0061 0537 APLICACAO 353,00 C 35.839,01 C
26032025 0062 0537 APLICACAO 253,00 C 36.092,01 C
28032025 0063 0537 APLICACAO 253,00 C 36.345,01 C
31032025 0002 0537 RENDIMENTOS 1,72 C 36.346,73 C
31032025 0012 0537 RENDIMENTOS 9,03 C 36.355,76 C
31032025 0022 0537 RENDIMENTOS 1,48 C 36.357,24 C
31032025 0032 0537 RENDIMENTOS 1,76 C 36.359,00 C
31032025 0042 0537 RENDIMENTOS 1,46 C 36.360,46 C
31032025 0052 0537 RENDIMENTOS 2,19 C 36.362,65 C
31032025 0062 0537 RENDIMENTOS 0,26 C 36.362,91 C
31032025 0003 0537 RENDIMENTOS 2,29 C 36.365,20 C
31032025 0013 0537 RENDIMENTOS 1,80 C 36.367,00 C
31032025 0023 0537 RENDIMENTOS 2,22 C 36.369,22 C
31032025 0033 0537 RENDIMENTOS 2,22 C 36.371,44 C
31032025 0043 0537 RENDIMENTOS 1,46 C 36.372,90 C
31032025 0053 0537 RENDIMENTOS 1,24 C 36.374,14 C
31032025 0063 0537 RENDIMENTOS 0,15 C 36.374,29 C
31032025 0004 0537 RENDIMENTOS 1,71 C 36.376,00 C
31032025 0014 0537 RENDIMENTOS 1,27 C 36.377,27 C
31032025 0024 0537 RENDIMENTOS 2,22 C 36.379,49 C
31032025 0034 0537 RENDIMENTOS 1,47 C 36.380,96 C
31032025 0044 0537 RENDIMENTOS 2,18 C 36.383,14 C
31032025 0054 0537 RENDIMENTOS 1,56 C 36.384,70 C
31032025 0005 0537 RENDIMENTOS 1,82 C 36.386,52 C
31032025 0015 0537 RENDIMENTOS 1,92 C 36.388,44 C
31032025 0025 0537 RENDIMENTOS 1,77 C 36.390,21 C
31032025 0035 0537 RENDIMENTOS 2,20 C 36.392,41 C
31032025 0045 0537 RENDIMENTOS 2,18 C 36.394,59 C
31032025 0055 0537 RENDIMENTOS 1,54 C 36.396,13 C
31032025 0006 0537 RENDIMENTOS 1,52 C 36.397,65 C
31032025 0016 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 36.399,15 C
31032025 0026 0537 RENDIMENTOS 4,44 C 36.403,59 C
31032025 0036 0537 RENDIMENTOS 1,46 C 36.405,05 C
31032025 0046 0537 RENDIMENTOS 1,46 C 36.406,51 C
31032025 0056 0537 RENDIMENTOS 1,82 C 36.408,33 C
31032025 0007 0537 RENDIMENTOS 3,87 C 36.412,20 C
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31032025 0017 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 36.413,70 C
31032025 0027 0537 RENDIMENTOS 1,49 C 36.415,19 C
31032025 0037 0537 RENDIMENTOS 2,19 C 36.417,38 C
31032025 0047 0537 RENDIMENTOS 1,45 C 36.418,83 C
31032025 0057 0537 RENDIMENTOS 0,56 C 36.419,39 C
31032025 0008 0537 RENDIMENTOS 1,29 C 36.420,68 C
31032025 0018 0537 RENDIMENTOS 2,24 C 36.422,92 C
31032025 0028 0537 RENDIMENTOS 1,48 C 36.424,40 C
31032025 0038 0537 RENDIMENTOS 8,79 C 36.433,19 C
31032025 0048 0537 RENDIMENTOS 9,49 C 36.442,68 C
31032025 0058 0537 RENDIMENTOS 0,96 C 36.443,64 C
31032025 0009 0537 RENDIMENTOS 2,28 C 36.445,92 C
31032025 0019 0537 RENDIMENTOS 1,50 C 36.447,42 C
31032025 0029 0537 RENDIMENTOS 2,22 C 36.449,64 C
31032025 0039 0537 RENDIMENTOS 2,19 C 36.451,83 C
31032025 0049 0537 RENDIMENTOS 2,20 C 36.454,03 C
31032025 0059 0537 RENDIMENTOS 1,14 C 36.455,17 C
31032025 0010 0537 RENDIMENTOS 1,93 C 36.457,10 C
31032025 0020 0537 RENDIMENTOS 2,24 C 36.459,34 C
31032025 0030 0537 RENDIMENTOS 1,48 C 36.460,82 C
31032025 0040 0537 RENDIMENTOS 7,03 C 36.467,85 C
31032025 0050 0537 RENDIMENTOS 1,57 C 36.469,42 C
31032025 0060 0537 RENDIMENTOS 0,59 C 36.470,01 C
31032025 0001 0537 RENDIMENTOS 71,88 C 36.541,89 C
31032025 0011 0537 RENDIMENTOS 1,29 C 36.543,18 C
31032025 0021 0537 RENDIMENTOS 1,48 C 36.544,66 C
31032025 0031 0537 RENDIMENTOS 1,47 C 36.546,13 C
31032025 0041 0537 RENDIMENTOS 4,39 C 36.550,52 C
31032025 0051 0537 RENDIMENTOS 9,45 C 36.559,97 C
31032025 0061 0537 RENDIMENTOS 0,52 C 36.560,49 C
31032025 0064 0537 APLICACAO 253,00 C 36.813,49 C
03042025 0065 0537 APLICACAO 253,54 C 37.067,03 C
08042025 0066 0537 APLICACAO 253,00 C 37.320,03 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 08/04/2025: 37.386,01
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